Второе  заседание

Совета депутатов Надтеречного муниципального района

Чеченской Республики первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от «29» декабрь 2009г.                   №1

с.Знаменское

О принятии  Устава муниципального образования

Надтеречного муниципального района

Чеченской Республики

Совет депутатов Надтеречного муниципального района

Чеченской Республики первого созыва
РЕШИЛ:

Утвердить Устав муниципального образования Надтеречного муниципального района Чеченской Республики.

Глава Надтеречного

муниципального района
Чеченской Республики

          С.М.Ахметханов